INDICAÇÃO N.° 54 /2014

                Indicamos à Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal realizar a avaliação sobre as
árvores na Praça do Cruzeiro, na Vila São José, principalmente sobre uma de grande porte próxima à esquina da Rua José Luiz de Abreu com
Juvenal de Oliveira Bueno.

                  Justificativa

                   Os moradores reclamam que a árvore muito antiga cresceu demais, saindo dos limites da Praça e costuma derrubar galhos colocando
em risco as casas, os veículos e as pessoas que por ali transitam.

                   Sala das Sessões, 22 de abril de 2014.

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Vereador